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KONYA ĸLĸ VERĸLERĸ 

Tablo 1 Konya Ķli Verileri 

N¿fus 2,18 milyon kiĸi (ķehir 2,18) 

¢KSôye Kayētlē ¢ifti Sayēsē (2017) 91,3 bin kiĸi 

Y¿zºl¿m¿ 40,84 milyon dekar (40.838 km2) 

Toplam Tarēm Alanē 26,48 milyon dekar  (Y¿zºl¿m¿n %65) 

¢ayēr-Mera Alanē 7,6 milyon dekar (Toplam Tarēm Alanēnēn %40) 

Ķĸlenen Tarēm Alanē 18,86 milyon dekar (Toplam Tarēm Alanēnēn %71) 

Orman Alanē 4,93 milyon dekar  (Y¿zºl¿m¿n %12) 

Tarēm Dēĸē Diĵer Alan 9,4 milyon dekar  (Y¿zºl¿m¿n %23) 

Ekonomik Olarak Sulanabilir Alan 18,2 milyon dekar 

Sulanan Alan 5,4 milyon dekar  (Sulanabilir alana gºre %30) 

KURUMLARIMIZ VE PERSONEL SAYILARI  

Tablo 2 Ķl ve Ķle M¿d¿rl¿kleri, Kuruluĸ M¿d¿rl¿kleri Personel Sayēlarē 

Kurum 
Ziraat 

M¿hendisi 
Veteriner 

Hekim 
Gēda 

M¿hendisi 

Su ¦r¿nleri 
ve 

Balēkēlēk 
Teknolojisi 
M¿hendisi 

M¿hendis 
(Diĵer) 

Diĵer 
Personel TOPLAM 

Ķl ve Ķle 
M¿d¿rl¿ĵ¿  

522 280 42 9 33 532 1.418 

Gēda Kontrol 
Laboratuvar 
M¿d¿rl¿ĵ¿  

22 15 6 0 1 47 91 

Veteriner 
Kontrol 
Enstit¿s¿ 

0 29 0 0 0 30 59 

Bahri Daĵdaĸ 
Uluslararasē 
Tarēmsal 
Araĸtērma 
Enstit¿s¿ 
M¿d¿rl¿ĵ¿  

49 12 1 0 0 93 155 

Toprak Su ve 
¢ºlleĸme Ķle 
M¿cadele 
Araĸtērma 
Enstit¿s¿ 
M¿d¿rl¿ĵ¿ 

20 0 0 0 4 58 82 

TOPLAM 613 336 49 9 38 760 1.805 

Tablo 3 Bakanlēĵēmēza Baĵlē ve Ķlgili Diĵer Kuruluĸlarēn Personel Sayēlarē 

Kurum Adē Personel Sayēsē 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 193 

Tarēm ve Kērsal Kalkēnmayē Destekleme Kurumu (TKDK) 70 

Tarēm Kredi Kooperatifi (TKK) Bºlge M¿d¿rl¿ĵ¿ 50 

Altēnova Tarēm Ķĸletmesi M¿d¿rl¿ĵ¿ 305 

Gºzl¿ Tarēm Ķĸletmesi M¿d¿rl¿ĵ¿ 474 

Konuklar Tarēm Ķĸletmesi M¿d¿rl¿ĵ¿ 75 

Toplam 1.167 

Toplam Personel Sayēsē: 2.972 
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TARIMSAL MAKRO VERĸLER  

Tarēmsal ¦retim Deĵeri (2017)                 

(Bin TL) 

 Bitkisel ¦retim 
Deĵeri 

Canlē Hayvanlar 
Deĵeri 

Hayvansal ¦r¿nler 
Deĵeri 

Toplam Tarēmsal ¦retim 
Deĵeri 

T¿rkiye 135.226.039 117.796.767 69.926.449 322.949.255 

Konya 7.536.258 6.438.395 1.877.746 15.852.399 

Antalya 10.091.217 1.585.066 444.896 12.121.179 

Ķzmir 4.571.320 5.284.421 1.422.552 11.278.293 

Mersin 7.334.443 1.346.245 418.420 9.099.108 

ķanlēurfa 5.568.100 2.825.854 540.460 8.934.414 

Konya/TR 5,6% 5,5% 2,7% 4,9% 

 

 
 

Tarēmsal H©sēla (TUĶK)     Tarēmsal Ķhracat (TĶM, TUĶK) 

2004 2.4 Milyar TL 
3,3 kat artēĸ 

 2002 19,6 Milyon $ 
19 kat artēĸ 

2014 7.9 Milyar TL  2017 378 Milyon $ 
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BĸTKĸSEL ¦RETĸM VERĸLERĸ 

Tablo 4 Arazi Varlēĵē (ha) 

 Y¿zºl¿m¿ Tarēm Alanē Orman ¢ayēr Mera Diĵer 

Konya 4.083.800 1.886.156 492.857 761.461 943.326 

T¿rkiye 78.004.300 23.375.788 22.342.935 14.617.000 17.668.577 

Konya/TR 5,24% 8,07% 2,21% 5,21% 5,34% 

Tablo 5 Tarēmsal Alan Kullanēmē (ha)  
Tarēm 

Alanē 

Tarla 

Bitkileri Nadas Sebze Meyve 

S¿s 

Bitkileri  

Konya 1.886.156 1.389.919 424.115 26.024 46.015 83 

T¿rkiye 23.375.788 15.531.734 3.697.414 798.265 3.343.382 4.993 

Konya/TR 8,07% 8,95% 11,47% 3,26% 1,38% 1,66% 

Tablo 6 Tarla Bitkileri ¦retimi 

¦r¿nler  2015 (Ton) 2016 (Ton) 2017 (Ton) 

 Buĵday 2.554.256 2.045.298 2.192.410 

 ķekerpancarē 4.570.731 5.665.228 6.031.734 

 Arpa  972.570 809.258 873.016 

 Mēsēr (dane) 558.190 638.300 621.884 

 Patates (diĵer) 493.748 549.802 567.076 

Diĵer 3.080.655 3.231.194 3.543.605 

Toplam 12.230.150 12.939.080 13.829.725 

Tablo 7 Meyve ¦retimi 

¦r¿nler 2015 (Ton) 2016 (Ton) 2017 (Ton) 

 Elma 69.109 101.081 75.945 

 ¦z¿m 51.104 72.357 70.598 

 Kiraz 44.085 55.426 56.294 

¢ilek 24.508 28.482 37.572 

Viĸne 28.650 26.966 30.164 

Tablo 8 Sebze ¦retimi 

¦r¿nler 2015 (Ton) 2016 (Ton) 2017 (Ton) 

Havu 310.295 336.463 355.652 

Domates 177.998 233.930 249.005 

Kavun 113.608 148.051 151.604 

Soĵan 31.884 44.973 79.295 

Karpuz 60.445 67.781 76.886 
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HAYVANCILIK VERĸLERĸ 

Tablo 9 Hayvan Sayēlarē  

¦r¿nler 2015 2016 2017 

B¿y¿kbaĸ Sayēsē (adet) 739,8 bin 752,2 bin 868,5 bin 

K¿¿kbaĸ Sayēsē (adet) 2,12 milyon 2,09 milyon 2,13 milyon 

Kanatlē Sayēsē (adet) 12,39 milyon 12,50 milyon 15,64 milyon 

Kovan sayēsē (adet) 90,69 bin 93,13 bin 102,81 bin 

Tablo 10 Hayvansal ¦retim  

¦r¿nler 2015 2016 2017 

Kērmēzē Et ¦retimi (Ton) 55.845 bin 56.602 bin 60.599 bin 

Tavuk Eti ¦retimi (Ton) 4.655 bin 4.613 bin 3.619 bin 

S¿t (Ton) 1,02 milyon 1,06 milyon  1,29 milyon 

Bal (Ton) 1,06 bin  0,91 bin 1,02 bin 

 

SU ¦R¦NLERĸ VERĸLERĸ 
 

Tesis Sayēsē    : 29 adet   

Deniz + Ķ Su ¦retimi (yēllēk) : 419 ton (2016) 

Destekleme ¥demesi  : 202 milyon TL (son 1 yēlda) 
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KONYA TARIMSAL ¦RETĸM ĸLLER SIRALAMASI 

Ķller Sēralamasēnda 1. (14 ¦r¿n) 
Buĵday  Arpa  Tohum ¦retimi 

  
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē    

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē    

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 21.500.000 100%  T¿rkiye 7.100.000 100%  T¿rkiye 1.050.000 100,00% 

Konya 2.192.410 10%  Konya 873.016 12%  Konya 297.869 28% 

Diyarbakēr 1.129.383 5%  Ankara 567.898 8%  ķanlēurfa 133.681 13% 

Ankara 1.090.500 5%  ķanlēurfa 530.669 7%  Diyarbakēr 43.688 4% 

           

ķekerpancarē  Fasulye (Kuru) 
 

Havu 

  
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē    

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē    

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 20.828.316 100%  T¿rkiye 239.000 100% 
 
T¿rkiye 569.533 100% 

Konya 6.031.734 29%  Konya 70.242 29% 
 

Konya 355.652 62% 

Yozgat 1.873.183 9%  Karaman 31.125 13% 
 

Ankara 132.880 23% 

Aksaray 1.224.387 6%  Niĵde 28.126 12% 
 

Hatay 53.121 9% 

       
 

   

Kuĸ Yemi  Acē Bakla 
 

Kiĸniĸ 

  
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē    

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē    

¦retim 
(Adet) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 922 100%  T¿rkiye 402 100% 
 
T¿rkiye 3.094 100% 

Konya 582 63%  Konya 401 100% 
 

Konya 882 29% 

Eskiĸehir 322 35%  Isparta 1 0% 
 
Uĸak 542 18% 

Tekirdaĵ 18 2%        
 

Ankara 277 9% 

           

Lale  B¿y¿kbaĸ Hayvan Varlēĵē  B¿y¿kbaĸ S¿t ¦retimi 

  
¦retim 
(Adet) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē  

  
Hayvan 
Sayēsē 
(Baĸ) 

¦lke 
Varlēĵēna 
Oranē 

   ¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 44.504.500 100%  T¿rkiye 14.222.228 100,00%  T¿rkiye 16.849.348 100,00% 

Konya 44.000.000 99%  Konya 752.533 5,30%  Konya 971.569 5,80% 

Ķstanbul 382.500 1%  Erzurum 650.963 4,60%  Ķzmir 877.513 5,20% 

Denizli 52.500 0%  Ķzmir 575.579 4,00%  Erzurum 730.174 4,30% 

           

Bierdºver Varlēĵē  Alet Makina Varlēĵē 
    

  
Bierdºver 
Sayēsē 
(Adet) 

¦lke 
Varlēĵēna 
Oranē 

   

Alet 
Makine 
Sayēsē 
(Adet) 

¦lke 
Varlēĵēna 
Oranē     

T¿rkiye 17.199 100%  T¿rkiye 9.491.803 100% 
    

Konya 1.855 11%  Konya 537.909 6% 
    

Tekirdaĵ 1.238 7%  Manisa 459.974 5% 
    

Adana 1.143 7%  Antalya 410.333 4% 
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Ķller Sēralamasēnda 2. (15 ¦r¿n) 
Kiraz  Patates   Mēsēr (Dane) 

  
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 627.132 100%  T¿rkiye 4.801.393 100%  T¿rkiye 5.900.000 100% 

Isparta 68.509 11%  Niĵde 835.200 17%  Adana 1.036.130 18% 

Konya 56.294 9%  Konya 567.076 12%  Konya 621.884 11% 

Manisa 43.638 7%  Afyon 473.019 10%  Mardin 517.474 9%            
Aspir  Mēsēr (Silajlēk)  Kimyon 

  
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 50.000 100%  T¿rkiye 23.152.841 100%  T¿rkiye 19.175 100% 

Ankara 14.220 28%  Ķzmir 2.661.681 11%  Ankara 10.002 52% 

Konya 6.809 14%  Konya 1.650.455 7%  Konya 7.290 38% 

Muĸ 3.863 8%  Balēkesir 1.560.830 7%  Kayseri 785 4%            
Haĸhaĸ  Bezelye  Yaĵlēk Ayieĵi 

  
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 15.244 100%  T¿rkiye 2.673 100%  T¿rkiye 1.800.000 100% 

Afyonkarahisar 5.134 34%  Ķzmir 955 36%  Tekirdaĵ 368.125 20% 

Konya 4.161 27%  Konya 746 28%  Konya 254.413 14% 

Denizli 1.633 11%  Bursa 335 13%  Edirne 244.655 13%            
Viĸne  Kavun  Yonca Tohumu 

  
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

   
¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 181.874 100%  T¿rkiye 1.813.422 100%  T¿rkiye 922 100% 

Afyonkarahisar 42.273 23%  Adana 184.974 10%  Aksaray 579 63% 

Konya 30.164 17%  Konya 151.604 8%  Konya 196 21% 

K¿tahya 26.856 15%  Ankara 146.491 8%  ķanlēurfa 74 8%            
K¿¿kbaĸ Hayvan Varlēĵē  Yumurta Tavuĵu  Traktºr Varlēĵē 

  
Hayvan 
Sayēsē 
(Baĸ) 

¦lke 
Varlēĵēna 
Oranē 

   
Hayvan 

Sayēsē (Baĸ) 

¦lke 
Varlēĵēna 
Oranē 

   
Traktºr 
Sayēsē 
(Adet) 

¦lke 
Varlēĵēna 
Oranē 

T¿rkiye 44.312.308 100%  T¿rkiye 121.556.027 100%  T¿rkiye 1.306.736 100% 

Van 2.738.054 6%  Afyon 18.594.027 15%  Manisa 74.433 6% 

Konya 2.134.897 5%  Konya 15.215.625 13%  Konya 71.615 5% 

ķanlēurfa 1.969.120 4%  Manisa 12.930.270 11%  Bursa 49.786 4% 

 

Ķller Sēralamasēnda 3. (4 ¦r¿n) 
Nohut  Fiĵ  Mantar 

 

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē   

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē   

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē 

T¿rkiye 470.000 100%  T¿rkiye 4.597.600 100%  T¿rkiye 40.874 100% 

Kērĸehir 46.243 10%  Samsun 496.095 11%  Antalya 22.044 54% 

Ankara 35.397 8%  Kars 332.034 7%  Burdur 5.042 12% 

Konya 34.586 7%  Konya 246.768 5%  Konya 4.215 10%            
Ķĵde         

 

¦retim 
(Ton) 

¦lke 
¦retimine 
Oranē         

T¿rkiye 4.460 100%         
Ankara 720 16%         
Aksaray 547 12%         
Konya 393 9%         
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TARIMSAL YATIRIM VE DESTEKLER  

TARIMSAL DESTEKLER Konya, T¿rkiye (2002-2017) 

2002-2017 yēllarē arasēnda T¿rkiyeôde toplam 99 Milyar TL tarēmsal destekleme yapēlmēĸ olup; 

Konya ili 6,4 Milyar TL ile bu desteklerden %6,4 pay almēĸtēr. 

 

2018 Yēlē 4 aylēk dºnemde, Konya iline 554.381.940 TL destekleme ºdemesi yapēlmēĸtēr. 

TARIMSAL DESTEKLER 

Tablo 11 Tarēmsal Destekler (2002-2017) 

Ķle 

Bitkisel ¦retim 
Destekleri  

(2002-2017) 

Hayvancēlēk 
Destekleri  

(2002-2017) 

TARSĶM  
(2006-2017) 

Polie Sayēsē Devlet Prim Desteĵi (TL) 

Ahērlē 4.126.592 7.751.817 1.006 380.370 

Akºren 22.861.116 9.880.069 5.461 582.449 

Akĸehir 51.972.801 47.287.165 11.339 5.845.115 

Altēnekin 322.140.307 25.641.579 14.016 2.867.043 

Beyĸehir 72.057.717 44.411.610 12.244 2.231.207 

Bozkēr 11.133.026 12.741.612 859 424.284 

Cihanbeyli 456.143.263 58.918.490 60.858 13.459.997 

¢eltik 104.286.917 7.359.895 17.097 3.162.909 

¢umra 417.926.986 143.799.055 41.721 19.932.359 

Derbent 10.237.695 5.787.948 2.331 474.040 

Derebucak 3.088.555 4.391.686 468 174.715 

Doĵanhisar 25.114.758 9.368.574 2.368 732.389 

Emirgazi 68.038.812 54.163.968 6.331 3.051.087 

Ereĵli 209.084.977 377.216.452 20.253 31.680.903 

G¿neysēnēr 27.036.660 18.968.451 2.987 534.260 

Hadim 7.279.790 3.439.315 2.749 964.945 

Halkapēnar 5.492.221 11.344.016 1.388 1.266.326 

H¿y¿k 28.855.859 10.756.912 8.610 899.022 

Ilgēn 119.181.903 69.214.624 22.446 5.205.609 

Kadēnhanē 264.098.718 58.913.441 24.203 5.204.613 

Karapēnar 469.859.092 165.244.649 30.679 17.010.901 

Karatay 624.649.085 358.942.486 28.111 9.873.979 

Kulu 232.548.921 26.920.261 37.671 9.049.179 

Meram 69.658.175 151.090.243 3.903 2.234.683 

Sarayºn¿ 209.495.685 35.241.406 19.390 4.322.993 

Seluklu 157.540.809 25.690.665 6.072 1.440.840 

Seydiĸehir 53.657.463 34.840.967 5.626 1.357.606 

Taĸkent 1.438.554 3.947.301 344 256.313 

Tuzluku 60.189.795 13.934.627 14.777 1.606.629 

Yalēh¿y¿k 1.676.504 302.844 235 26.635 

Yunak 268.905.645 15.607.102 42.892 7.021.622 

Toplam 4.379.778.404 1.813.119.230 448.435 153.275.022 

146 256 216 241 272 347 274 242 314 426 437 574 572 572 841 607
1.826

3.3942.970
3.698

4.698
5.4005.045

4.118
5.275

6.8417.307
8.2588.4729.148

10.399
11.768

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Konya T¿rkiye
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TARIMSAL YATIRIMLAR 

Tablo 12 Kērsal Kalkēnma Yatērēmlarēnēn Desteklenmesi Programē (KKYDP) 

ķle 

 Ekonomik Yatērēmlar** 
(2006-2017) 

Sulama Yatērēmlarēnēn 
Desteklenmesi*** 

 (2007-2017) 
Makine Ekipman Destekleri 

(2007-2014) 

Gen ¢ifti 
Desteĵi 

(2016-2017) 

YatĔrĔm 
SayĔsĔ 

%50 Hibe 
TutarĔ (TL) 

YatĔrĔm 
TutarĔ (TL) 

Proje 
SayĔsĔ 

%50 Hibe 
TutarĔ (TL) 

YatĔrĔm 
TutarĔ (TL) 

¢ifti 
SayĔsĔ 

%50 Hibe 
TutarĔ (TL) 

YatĔrĔm 
TutarĔ (TL) 

¢ifti 
SayĔsĔ 

Hibe 
TutarĔ (TL) 

Ahērlē 0 0 0    43 190.665 381.330 9 270.000 

Akºren 0 0 0 4 71.404 142.808 117 456.078 912.155 10 300.000 

Akĸehir 22 6.872.322 13.744.644 6 47.375 94.750 374 2.487.902 4.975.804 26 780.000 

Altēnekin 6 3.518.839 7.037.677 169 2.173.428 4.346.855 272 1.989.307 3.978.615 20 600.000 

Beyĸehir 0 0 0 4 27.523 55.047 379 1.414.953 2.829.907 18 540.000 

Bozkēr 0 0 0    169 732.190 1.464.379 14 420.000 

Cihanbeyli 3 731.883 1.463.765 49 558.967 1.117.934 390 2.902.998 5.805.996 34 1.020.000 

¢eltik 6 3.272.905 6.545.810 92 1.623.022 3.246.044 201 1.360.262 2.720.524 10 300.000 

¢umra 22 4.499.700 8.999.400 261 4.982.126 9.964.251 348 3.359.124 6.718.249 32 960.000 

Derbent 0 0 0 5 31.357 62.713 137 314.869 629.738 10 300.000 

Derebucak 1 303.393 606.786    30 171.967 343.933 10 300.000 

Doĵanhisar 2 426.360 852.721    343 952.982 1.905.963 18 540.000 

Emirgazi 4 950.021 1.900.042 23 362.777 725.554 85 1.169.516 2.339.032 12 360.000 

Ereĵli 46 14.476.878 28.953.757 85 1.540.808 3.081.615 254 2.945.955 5.891.910 28 840.000 

G¿neysēnēr 5 1.506.957 3.013.915    153 753.739 1.507.477 13 390.000 

Hadim 1 123.634 247.269 1 8.099 16.198 353 1.585.452 3.170.904 16 480.000 

Halkapēnar 3 782.918 1.565.836 1 3.294 6.588 58 267.872 535.744 9 270.000 

H¿y¿k 5 811.089 1.622.178    238 743.248 1.486.496 12 360.000 

Ilgēn 11 2.774.736 5.549.473 6 145.990 291.980 334 2.162.155 4.324.309 21 630.000 

Kadēnhanē 4 648.514 1.297.029 22 302.556 605.113 438 2.868.410 5.736.821 24 720.000 

Karapēnar 16 7.746.076 15.492.152 324 5.009.769 10.019.539 336 3.184.254 6.368.509 27 810.000 

Karatay 59 15.423.667 30.847.334 508 7.399.765 14.799.529 460 3.722.616 7.445.233 28 840.000 

Kulu 7 4.377.673 8.755.345 4 137.210 274.421 369 1.929.391 3.858.783 14 420.000 

Meram 22 6.972.964 13.945.928 395 2.388.101 4.776.201 320 2.143.085 4.286.171 14 420.000 

Sarayºn¿ 15 4.794.786 9.589.572 40 495.797 991.594 360 2.246.554 4.493.107 14 420.000 

Seluklu 21 6.676.384 13.352.767 25 380.879 761.757 236 1.446.732 2.893.463 12 360.000 

Seydiĸehir 4 647.130 1.294.260 3 51.993 103.986 154 974.243 1.948.487 12 360.000 

Taĸkent 0 0 0    170 610.833 1.221.666 12 360.000 

Tuzluku 1 75.599 151.198 5 59.113 118.226 199 942.744 1.885.488 11 330.000 

Yalēh¿y¿k 0 0 0    12 43.237 86.473 4 120.000 

Yunak 9 4.437.135 8.874.270 69 1.391.694 2.783.389 431 2.565.729 5.131.457 27 810.000 

TOPLAM 295* 92.851.565 
185.703.13

0 
2.101 29.193.046 58.386.092 7.763 48.639.061 97.278.122 521 15.630.000 

   *: 2017 yēlēndan kalan destekleme ºdemesi tutarē 75 yatērēmcēya 39.177.192 TLôdir. 

  **:  2018 yēlē 12. Etap Ekonomik Yatērēm Destekleri kapsamēnda, 181 kiĸiye 47.234.476 TL 
tutarēnda hibe ºdenecek olup; toplam yatērēm tutarē 109.232.876 TLôdir. 

***: 2018 yēlē Sulama Yatērēmlarēnēn Desteklenmesi Programēna, 2.209 ifti 3.000 proje ile 

baĸvuruda bulunmuĸ olup; baĸvurulara gºre, destekleme tutarē 55.160.838 TL, yatērēm 

tutarē 110.326.588 TLôdir 
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Tablo 13 KOP Bºlge Kalkēnma Ķdaresi 

ķle 

KOP Ko Teke DesteĶi (2014-2016) KOP AhĔr AĶĔl DesteĶi (2014-2017) 

TEYAP  
(2015-
2017) 

KOP 
KĔrsal  
(2017) 

YaralanĔcĔ 
SayĔsĔ 

Ko 
Teke 
SayĔsĔ 

%80 Hibe 
TutarĔ 
(TL) 

YatĔrĔm 
TutarĔ 
(TL) 

YaralanĔcĔ 
SayĔsĔ 

%50 Hibe 
TutarĔ (TL) 

YatĔrĔm 
TutarĔ (TL) 

Ahērlē 1 6 7.200 9.000 0 0 0 0 0 

Akºren 10 54 64.800 77.760 3 291.779 583.557 187.421 167.000 

Akĸehir 1 5 6.000 7.200 5 545.716 1.091.433 445.616 604.950 

Altēnekin 31 133 159.600 192.780 1 69.427 138.853 0  246.827 

Beyĸehir 11 42 42.600 51.120 15 1.609.165 3.218.331 359.100 763.100 

Bozkēr 2 5 6.000 7.200 1 144.153 288.306 255.391 1.185.000 

Cihanbeyli 34 132 158.400 190.800 4 444.768 889.536 0 0 

¢eltik 31 107 128.400 155.640 6 271.084 542.168 0 0 

¢umra 21 103 123.600 149.820 8 1.126.893 2.253.786 119.067 0 

Derbent 3 8 9.600 11.520 1 84.879 169.757 111.256 0 

Derebucak 3 13 9.600 11.700 0 0 0 295.374 0 

Doĵanhisar 8 47 56.400 67.680 8 1.033.773 2.067.546 152.900 824.270 

Emirgazi 53 216 259.200 312.120 0 0 0 0 0 

Ereĵli 49 218 261.600 316.320 21 2.689.503 5.379.006 124.261 969.600 

G¿neysēnēr 6 29 33.600 40.320 0 0 0 178.103 413.797 

Hadim 8 34 25.800 30.960 0 0 0 268.185 0 

Halkapēnar 21 95 111.000 133.200 3 298.524 597.049 122.426 529.225 

H¿y¿k 6 21 25.200 30.240 1 63.376 126.753 180.834 423.600 

Ilgēn 67 347 416.400 499.680 7 687.348 1.374.697 292.582 1.134.001 

Kadēnhanē 48 190 228.000 274.260 8 792.837 1.585.673 72.182 0 

Karapēnar 71 327 384.000 461.160 8 838.630 1.677.261 219.939 0 

Karatay 31 150 180.000 216.480 1 147.000 294.000 267.126 0 

Kulu 15 47 56.400 67.680 0 0 0 314.338 0 

Meram 34 134 160.800 192.960 1 111.608 223.217 64.518 0 

Sarayºn¿ 33 141 169.200 205.020 8 967.743 1.935.486 45.400 0 

Seluklu 12 54 64.800 78.120 2 294.000 588.000 206.996 0 

Seydiĸehir 18 78 93.600 112.620 8 694.484 1.388.969 0 0 

Taĸkent 4 18 10.800 12.960 0 0 0 0 643.322 

Tuzlukcu 14 40 48.000 57.600 0 0 0 75.806 0 

Yalēh¿y¿k 0 0 0 0 0 0 0 61.800 0 

Yunak 68 208 249.600 299.520 4 377.160 754.319 0 0 

Toplam 714 3.002 3.550.200 4.273.440 124 13.583.851 27.167.702 4.420.621 7.904.692 
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Tablo 14 Tarēm ve Kērsal Kalkēnmayē Destekleme Kurumu (TKDK) 

Ķle 

IPARD I  (2007-2013) IPARD II  (2014-2020) 

Proje 
Sayēsē 

Hibe Tutarē 
(TL) 

Yatērēm Tutarē 
(TL) Proje Sayēsē 

Hibe Tutarē 
(TL) 

Yatērēm 
Tutarē (TL) 

Ahērlē 0 0 0 0 0 0 

Akºren 3 1.090.771 2.227.018 0 0 0 

Akĸehir 12 3.205.917 8.389.023 16 1.516.521 2.838.328 

Altēnekin 21 3.877.856 8.236.716 8 549.784 991.729 

Beyĸehir 48 6.416.873 14.881.298 7 421.609 2.847.426 

Bozkēr 0 0 0 0 0 0 

Cihanbeyli 55 12.225.546 25.598.933 11 646.613 6.454.961 

¢eltik 4 245.276 503.748 1 0 1.826.112 

¢umra 12 11.169.887 20.169.089 4 1.839.191 3.876.885 

Derbent 2 1.643.010 2.956.822 0 0 0 

Derebucak 1 53.650 107.300 0 0 0 

Doĵanhisar 2 991.791 1.648.438 0 0 0 

Emirgazi 15 5.001.568 8.875.115 3 170.044 1.401.668 

Ereĵli 19 21.177.961 45.063.026 6 1.157.203 17.936.621 

G¿neysēnēr 1 54.730 112.410 0 0 0 

Hadim 0 0 0 0 0 0 

Halkapēnar 0 0 0 0 0 0 

H¿y¿k 4 3.471.492 6.452.643 2 988.143 8.944.568 

Ilgēn 19 14.609.993 31.602.306 5 2.229.422 6.715.977 

Kadēnhanē 34 9.550.657 18.671.145 11 1.209.062 6.233.870 

Karapēnar 30 13.037.053 24.440.370 1 0 723.340 

Karatay 49 18.612.742 38.788.055 10 279.750 13.869.425 

Kulu 18 8.831.352 16.568.667 1 674.548 1.445.098 

Meram 11 14.506.357 35.288.349 3 0 5.064.724 

Sarayºn¿ 109 30.011.824 55.663.218 21 2.458.790 8.425.243 

Seluklu 8 2.354.815 3.924.780 3 134.370 216.915 

Seydiĸehir 3 1.855.095 3.034.873 1 0 1.475.605 

Taĸkent 0 0 0 0 0 0 

Tuzluku 29 1.574.918 3.343.133 11 711.889 1.225.080 

Yalēh¿y¿k 1 25.603 55.950 0 0 0 

Yunak 40 4.172.279 9.112.030 6 247.667 520.875 

Toplam 550 189.769.016 385.714.455 131 15.234.607 93.034.449 
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Ķle 

TARIMSAL YATIRIMLAR TARIMSAL DESTEKLER 

Toplam Yatērēm 
ve Destekler 

Tarēm ve Kērsal 
Kalkēnmayē 
Destekleme 

Kurumu 
(TKDK) 

Kērsal 
Kalkēnma 
Yatērēmlarēnēn 

Desteklenmesi 
Programē 
(KKYDP) 

KOP Bºlge 
Kalkēnma 
Ķdaresi 
Baĸkanlēĵē 

Arazi 
Toplulaĸtērmasē 

(2008-2017) 

Bitkisel ¦retim 
Destekleri 

(2002-2017) 

Hayvancēlēk 
Destekleri 

(2002-2017) 
TARSĶM  

(2006-2017) 

Ahērlē 0 460.665 7.200 0 4.126.592 7.751.817 380.370 12.726.644 

Akºren 1.090.771 827.482 711.000 9.420.292 22.861.116 9.880.069 582.449 45.373.178 

Akĸehir 4.722.438 10.187.599 1.602.282 489.715 51.972.801 47.287.165 5.845.115 122.107.117 
Altēnekin 4.427.639 8.281.574 475.854 10.529.987 322.140.307 25.641.579 2.867.043 374.363.983 

Beyĸehir 6.838.482 1.982.477 2.773.965 4.689.736 72.057.717 44.411.610 2.231.207 134.985.195 

Bozkēr 0 1.152.190 1.590.544   11.133.026 12.741.612 424.284 27.041.656 

Cihanbeyli 12.872.159 5.213.848 603.168 1.128.550 456.143.263 58.918.490 13.459.997 548.339.475 

¢eltik 245.276 6.556.189 399.484   104.286.917 7.359.895 3.162.909 122.010.670 

¢umra 13.009.078 13.800.950 1.369.560 44.169.023 417.926.986 143.799.055 19.932.359 654.007.011 

Derbent 1.643.010 646.226 205.735   10.237.695 5.787.948 474.040 18.994.653 

Derebucak 53.650 775.360 304.974 489.715 3.088.555 4.391.686 174.715 9.278.655 

Doĵanhisar 991.791 1.919.342 2.067.343 1.485.047 25.114.758 9.368.574 732.389 41.679.245 

Emirgazi 5.171.612 2.842.314 259.200   68.038.812 54.163.968 3.051.087 133.526.992 
Ereĵli 22.335.164 19.803.641 4.044.964 14.606.249 209.084.977 377.216.452 31.680.903 678.772.350 

G¿neysēnēr 54.730 2.650.696 625.500 2.286.367 27.036.660 18.968.451 534.260 52.156.663 

Hadim 0 2.197.186 293.985   7.279.790 3.439.315 964.945 14.175.221 

Halkapēnar 0 1.324.084 1.061.175   5.492.221 11.344.016 1.266.326 20.487.823 

H¿y¿k 4.459.635 1.914.337 693.010 489.715 28.855.859 10.756.912 899.022 48.068.491 

Ilgēn 16.839.415 5.712.881 2.530.331   119.181.903 69.214.624 5.205.609 218.684.764 

Kadēnhanē 10.759.719 4.539.481 1.093.019 1.128.550 264.098.718 58.913.441 5.204.613 345.737.540 

Karapēnar 13.037.053 16.750.099 1.442.569 5.069.926 469.859.092 165.244.649 17.010.901 688.414.290 

Karatay 18.892.492 27.386.048 594.126 54.225.548 624.649.085 358.942.486 9.873.979 1.094.563.764 

Kulu 9.505.900 6.864.274 370.738   232.548.921 26.920.261 9.049.179 285.259.274 

Meram 14.506.357 11.924.150 336.926 5.775.425 69.658.175 151.090.243 2.234.683 255.525.959 
Sarayºn¿ 32.470.614 7.957.137 1.182.343 11.776.050 209.495.685 35.241.406 4.322.993 302.446.229 

Seluklu 2.489.185 8.863.994 565.796 9.299.631 157.540.809 25.690.665 1.440.840 205.890.920 

Seydiĸehir 1.855.095 2.033.366 788.084 4.417.949 53.657.463 34.840.967 1.357.606 98.950.530 

Taĸkent 0 970.833 654.122   1.438.554 3.947.301 256.313 7.267.123 

Tuzluku 2.286.807 1.407.455 123.806   60.189.795 13.934.627 1.606.629 79.549.120 

Yalēh¿y¿k 25.603 163.237 61.800   1.676.504 302.844 26.635 2.256.622 

Yunak 4.419.946 9.204.558 626.760   268.905.645 15.607.102 7.021.622 305.785.633 

TOPLAM 205.003.622 186.313.672 29.459.364 181.477.475 4.379.778.404 1.813.119.230 153.275.022 6.948.426.789 
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MĸLLĸ TARIM PROJESĸ 
HAVZA BAZLI DESTEKLEME MODELĶ 

Konya ilinde, Havza Bazlē Destekleme Modeli kapsamēnda 15 ¿r¿n/¿r¿n grubu desteklenmektedir. 

 

ĶL¢E ADI T¦RKĶYE TARIM HAVZALARI ¦RETĶM VE DESTEKLEME MODELĶ KAPSAMINDA DESTEKLENEN ¦R¦NLER 
¦R¦N SAYISI 

2017 2018 

Ahērlē* Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kanola, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri 5 9 
Akºren*  Arpa, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 7 10 
Akĸehir*  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates 5 11 
Altēnekin*  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 8 10 
Beyĸehir* Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 8 10 
Bozkēr  Arpa, Buĵday, Kanola, Mercimek, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri 5 7 
Cihanbeyli*  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 8 11 
¢eltik* Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kanola, Kuru Fasulye, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates, Soĵan (Kuru) 8 10 
¢umra*  Arpa, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kanola, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 9 10 
Derbent Arpa, Buĵday, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri, Yulaf, Patates 6 8 
Derebucak  Arpa, Aspir, Buĵday, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri 6 7 
Doĵanhisar  Arpa, Buĵday, Kanola, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 7 9 
Emirgazi*  Arpa, Buĵday, ¢avdar, Mēsēr (Dane), Kanola, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri 6 8 
Ereĵli*  Arpa, Buĵday, ¢avdar, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates, Soĵan (Kuru) 8 11 
G¿neysēnēr*  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri 7 8 
Hadim  Arpa, Buĵday, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri 5 6 
Halkapēnar*  Arpa, Buĵday, ¢avdar, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri 5 7 
H¿y¿k  Arpa, Buĵday, Mercimek, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 6 8 
Ilgēn* Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates 6 11 
Kadēnhanē* Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates 8 11 
Karapēnar*  Arpa, Buĵday, ¢avdar, Mēsēr (Dane), Kanola, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 8 11 
Karatay*  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kanola, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 7 11 
Kulu*  Arpa, Aspir, Buĵday, ¢avdar, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Yulaf 6 11 
Meram*  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates 9 11 
Sarayºn¿*  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates 8 11 
Seluklu*  Arpa, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kanola, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 7 10 
Seydiĸehir*  Arpa, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates, Soĵan (Kuru) 7 10 
Taĸkent  Arpa, Buĵday, ¢avdar, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri 5 6 
Tuzluku*  Arpa, Aspir, Buĵday, ¢avdar, Mēsēr (Dane), Kuru Fasulye, Nohut, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Yulaf, Patates 7 11 
Yalēh¿y¿k  Arpa, Buĵday, Kanola, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Yem Bitkileri 5 7 
Yunak  Arpa, Aspir, Buĵday, Mēsēr (Dane), Kanola, Kuru Fasulye, Nohut, Tritikale, Ayieĵi (Yaĵlēk), Yem Bitkileri, Patates 7 11 
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BĸTKĸSEL ¦RETĸM DESTEKLERĸ (2018)  Mazot (TL/da) G¿bre (TL/da) 

Alan BazlĔ Destekler 

Buĵday, Arpa, ¢avdar, Yulaf, Tritikale 15 4 
¢eltik, Pamuk 40 4 
Nohut, Mercimek, Kuru Fasulye 14 4 
Aspir 12 4 
Yaĵlēk Ayieĵi, Soya Fasulyesi, Dane Mēsēr, Patates 19 4 
Kanola (Kolza), Soĵan, Yem Bitkileri ve Diĵer ¦r¿nler 10 4 
Nadas 6 - 

Havza BazlĔ Fark ¥demesi Destekleri 

Yaĵlēk Ayieĵi 40 Krĸ/kg 
Soya Fasulyesi 60 Krĸ/kg 
Kanola (Kolza) 50 Krĸ/kg 
Aspir 55 Krĸ/kg 
Dane Mēsēr 3 Krĸ/kg 
Buĵday, Arpa, Yulaf, ¢avdar, Tritikale 5 Krĸ/kg 
Kuru Fasulye, Nohut, Mercimek 50 Krĸ/kg 

Yurtii SertifikalĔ Fide/Fidan KullanĔm DesteĶi 

Bodur ve Yarē Bodur Meyve T¿rleri Ķle Bahe Tesisi  
Standart 100 TL/da 
Sertifikalē  400 TL/da 

Diĵer Meyve T¿rleri ile Bahe Tesisi (Baĵ ve Nar Hari) 
Standart  100 TL/da 
Sertifikalē  280 TL/da 

Sertifikalē ¢ilek Fidesi Sertifikalē 400 TL/da 
Yurtii SertifikalĔ Fidan ¦retim DesteĶi 
(SertifikalĔ SĔnĔfĔnda T¿m ¢eĹitler) 

Aĸēlē Fidan 1 TL/Adet 
Aĸēsēz Fidan 0,5 TL/Adet 

Biyolojik ve Biyoteknik M¿cadele DesteĶi 
Aēk Alan 

Biyoteknik 50 TL/da 
Biyolojik 50 TL/da 

¥rt¿altē 
Biyoteknik 120 TL/da 

Biyolojik 400 TL/da 

Yurtii SertifikalĔ Tohum KullanĔm DesteĶi 

Aspir, Kanola (Kolza), Susam 4 TL/da 
¢avdar, Tritikale, Yulaf 6 TL/da 
Arpa, Buĵday 8,5 TL/da 
Fiĵ, Korunga, Yem Bezelyesi 20 TL/da 
Yer Fēstēĵē 15 TL/da 
Yonca 30 TL/da 
Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut, Soya Fasulyesi 20 TL/da 
Patates 80 TL/da 

Yurtii SertifikalĔ Tohumluk ¦retimi DesteĶi  

Arpa, ¢avdar, Tritikale, Yulaf 0,08 TL/kg 
Buĵday, Patates 0,10 TL/kg 
Soya Fasulyesi 0,35 TL/ kg 
Aspir, Kuru Fasulye, Mercimek, Nohut 0,50 TL/kg 
Susam 0,60 TL/kg 
Fiĵ, Korunga, Yem Bezelyesi 1,50 TL/kg 
Yer Fēstēĵē 0,80 TL/kg 
Kanola (Kolza) 1,20 TL/kg 
Yonca 4,00 TL/kg 
Orijinal/Temel ¦st¿ Tohumluk ¦retimi Aldēĵē desteĵe %100 ilave 

Organik TarĔm DesteĶi 

1. Kategori ¦retim 100 TL/da 
2. Kategori ¦retim 70 TL/da 
3. Kategori ¦retim 30 TL/da 
4. Kategori ¦retim 10 TL/da 

ķyi TarĔm UygulamalarĔ DesteĶi 

Meyve, Sebze 
Bireysel 50 TL/da 

Grup 40 TL/da 

S¿s Bitkileri, Tēbbi Aromatik Bitkiler 
Bireysel 100 TL/da 

Grup 50 TL/da 
¥rt¿altē Bireysel, Grup 150 TL/da 
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HAYVANCILIK DESTEKLERĸ (2018)  

ArĔcĔlĔk DesteĶi 

Arēlē Kovan 10 TL/Adet 
Ana Arē 15 TL/Adet 
Damēzlēk Ana Arē 40 TL/Adet 
Bombus Arēsē 60 TL/Koloni 

Organik HayvancĔlĔk DesteĶi Arēlē Kovan 10 TL/Kovan 

BuzaĶĔ/Malak/Manda DesteĶi 

4 Ay ve ¦zeri Buzaĵē 350 TL/Baĸ 
Soy K¿t¿ĵ¿ne Kayētlē 500 TL/Baĸ 
Dºl Kontroll¿ Boĵanēn Yavrusu Ķlave 50 TL/Baĸ 
Yetiĸtiricilik Bºlgesi Ķlleri Ķlave 200 TL/Baĸ 
Ana Manda 250 TL/Baĸ 
Soy K¿t¿ĵ¿ne Kayētlē Manda 400 TL/Baĸ 
Malak 150 TL/Baĸ 
Soy K¿t¿ĵ¿ne Kayētlē Malak 400 TL/Baĸ 

Hayvan Gen KaynaklarĔ DesteĶi 

B¿y¿kbaĸ Hayvan Koruma 600 TL/ Baĸ 
K¿¿kbaĸ Hayvan Koruma 90 TL/Baĸ 
Sēĵēr Pedigrili Koruma 800 TL/Baĸ 
Arē Koruma 40 TL/Kovan 

Islah programēndaki, koyun/kei ve yavrularēna halk elinde ēslah desteĵi (Baĸ) Elit S¿r¿de 70TL/Baĸ 
Taban S¿r¿de 40 TL/Baĸ 

Halk Elinde Manda Islahē (Ana Manda) 850 TL/Baĸ 
Damēzlēĵa Ayrēlan Manda (D¿ve/Tosun) 200 TL/Baĸ 
Damēzlēk Erkek Materyal (Ko/Teke) 200 TL/Baĸ 

HastalĔktan Ari ķĹletme DesteĶi Hastalēktan Ari Ķĸletme 450 TL/Baĸ 
Onaylē S¿t ¢iftliĵi (Ķlave) 80 TL/Baĸ 

AtĔk DesteĶi B¿y¿kbaĸ Hayvan Atēklarē (aĸēlama sonrasē) 1.000 TL/Baĸ 
K¿¿kbaĸ Hayvan Atēklarē (aĸēlama sonrasē 150 TL/Baĸ 

AĹĔ DesteĶi ve K¿pe DesteĶi 

B¿y¿kbaĸ Aĸē Uygulama 1,50 TL/Baĸ 
K¿¿kbaĸ Aĸē Uygulama 1,00 TL/Baĸ 
B¿y¿kbaĸ K¿pe Uygulama 1,50 TL/Baĸ 
B¿y¿kbaĸ K¿pe Uygulama 1,00 TL/Baĸ 

Su ¦r¿nleri Desteĵi 

Alabalēk 250 Tona Kadar (250 Ton dahil) 0,75 TL/kg 
251-500 Ton 0,375 TL/kg 

Yeni T¿rler 250 Tona Kadar (250 Ton dahil) 1,00 TL/kg 
251-500 Ton 0,50 TL/kg 

Kapalē Sistem ¦retim (kg) 250 Tona Kadar (250 Ton dahil) 0,50 TL/kg 
251-500 Ton 0,25 TL/kg 

Midye (kg) 250 Tona Kadar (250 Ton dahil) 0,05 TL/kg 
251-500 Ton 0,025 TL/kg 

Kilogram ¦st¿ Alabalēk ¦retimi (kg) 250 Tona Kadar (250 Ton dahil) 0,25 TL/kg 
251-500 Ton 0,125 TL/kg 

Hastalēktan Ari Kulukahanelerde Damēzlēk Alabalēk Desteĵi (adet) 2.500 adete kadar 60 TL/Adet 
2.501-5.000 adet 30 TL/Adet 

Balēk Tanēma Kartē (adet)   0,03 TL/adet 
Ķyi Tarēm Uygulamalarē (Su ¦r¿nleri) Desteĵi Alabalēk, ¢ipura, Levrek (250 tona kadar, 250 ton dahil   25 Krĸ/kg 

Geleneksel Kēyē Balēkēlēĵēnēn Kayēt Altēna Alēnmasē ve 
Desteklenmesi 

0-4,99 m deniz ve isu balēkē gemileri   500 TL/Adet 
5-7,99 m deniz ve isu balēkē gemileri   750 TL/Adet 
8-9,99 m deniz balēkē gemileri ile 8 m ve daha b¿y¿k boylardaki isu balēkē gemileri   1.000 TL/Adet 

Yem Bitkileri ¦retim Desteĵi 

¢ok Yēllēklar   90 TL/da/yēl 
Tek Yēllēklar   60 TL/da 
Silajlēk Mēsēr   100 TL/da 
Kuru ķartlarda Ekiliĸi Yapēlan Yem Bitkileri   40 TL/da 
Bakanlēka belirlenen Hayvancēlēk Yetiĸtirici Bºlgesinde yer alan illerde yem bitkisi ekiliĸine Aldēĵē desteĵe ilave %25 

Ķpek Bºceĵi Desteĵi Tohum (kutu), (adet)   70 TL/adet/kg 
Yaĸ Koza (kg)   50 TL/adet/kg 



25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 












































































































































































































































































































































































































